Edital Nº 22/2024 - Divulgação do Resultado da Monitoria 2024 - 2° semestre

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições legais e na forma do
Edital nº 22/2024, DIVULGA o resultado das Inscrições de Monitoria para as disciplinas descritas
no item 2.1.

MEDICINA VETERINÁRIA - Anatomia Descritiva dos Animais Domésticos II - 2° termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0372/21 1° 7,00 8,38

0145/21 2° 7,00 8,10

Adamantina-SP, 19 de agosto de 2024

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor